

Dodatek č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele 05/14/2095/19

č. zhotovitele 1911230110A

uzavřené dne 15.04.2019 dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), za předpokladu dodržení především těchto závazných ustanovení:

Článek I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: COLAS CZ, a. s.

Se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
Zastoupen: Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl B, vložka 6556

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Vzhledem k tomu, že daná lokalita tzv. Baťových domků je trvale obydlená a uliční prostor, ve kterém probíhá celá revitalizace ulice Chelčického, obnova sítí a vyvolané přeložky sítí, je velmi stísněný, je v této slepé ulici velmi komplikovaná koordinace jiných stavebních objektů. Jedná se o přeložku plynovodu, přeložku telekomunikačního vedení a dodatečné uložení elektro kabelů nízkého napětí do betonových žlabů v místech vjezdů a parkovacích stání. Přepojení plynovodu v ulici Pražská a v křižovatce s ulicí Revoluční bylo nutné z technických důvodů upravit oproti původnímu návrhu v projektové dokumentaci. Jedná se o velmi složité koordinace stavebních prací, které souvisí se zajištěním zásobování pitnou vodou, s odkanalizováním objektů a zajištěním trvalého přístupu do nemovitostí. V ulici Křížkova takto složitá situace z hlediska realizace stavby není. Z výše uvedených důvodů je nutné přistoupit k následujícím změnám ve výše specifikované smlouvě o dílo (dále též „Smlouva“):

II.

Smluvní strany se dohodly, že v Článku III. – ČAS PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ se znění odstavce III.2 ruší a nahrazuje tímto novým textem:

III.2 Provedení díla do:

Část A: Stavební úpravy ulice Chelčického v Třebíči – Borovině

16.09.2019

Část B: Stavební úpravy ulice Křížíkova v Třebíči – Borovině

14.11.2019

III.

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce **v rámci části A** (Stavební úpravy ulice Chelčického v Třebíči – Borovině), které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Jedná se o vícepráce spočívající v dodatečném požadavku správce elektro kabelů, který spočívá v uložení kabelů do betonových chrániček (žlabů) v místech parkovacích stání a vjezdů do nemovitostí. Dále se jedná o vícepráce na přeložce plynovodu, které nastaly v souvislosti se změnou propojení v ulici Pražská a v ulici Revoluční (požadavek na dodržení prostorového uspořádání sítí dle ČSN).

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

- víceprací bez DPH 201.094,63 Kč

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. – CENA ZA DÍLO se znění odstavce IV.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

IV. 1 Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná:

Část díla	Cena bez DPH v Kč
Část A: Stavební úpravy ulice Chelčického v Třebíči – Borovině dle SOD	3.536.686,07
Část A: Stavební úpravy ulice Chelčického v Třebíči – Borovině – vícepráce - dodatek č. 1	201.094,63
Část B: Stavební úpravy ulice Křížíkova v Třebíči - Borovině	2.108.313,98
Cena za dílo včetně dodatku č. 1 celkem	5.846.094,68

Cena bez DPH: 5.846.094,68 Kč

Slovy (cena bez DPH): Pětmilionůsmsetčtyřicetšesttisícdevadesátčtyři korun českých šedesátosm haléřů

V.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpočet víceprací a č. 2 – časový harmonogram (týdenní).
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv.
7. O uzavření Smlouvy rozhodla za Objednatele rada města Třebíče svým usnesením č. 2/16/RM/2019 ze dne 29.08.2019.

V Třebíči, dne 29.08.2019

V Jihlavě dne 29.08.2019

Objednatel:

Město Třebíč

Zhotovitel:

COLAS CZ, a. s.

Miloš Hrůza
místostarosta

Michal Altrichter
ředitel oblasti Jih

COLAS CZ, a.s.

VYBRANÉ POLOŽKY - ODBYT

Stránka 1
29.08.2019

Měna: Kč

Poř.	Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Odbyt/m.j.	Odbyt. celk.
------	-----	------	-------	---------------	------------	--------------

Organizační jednotka : 11214 - HSV Novák Aleš

Soubor staveb: 1911230110 - Stavební úpravy ulice Chelčického a Křížíkova v Třebíči - Borovině

Stavba: 1911230110A - Zadavatel č.1 Město Třebíč

Objekt: - ul.Chelčického

005	SO999		Vícepráce,méněpráce SO05 Plynovod	1,000000 Ks	37 660,45	37 660,45
006	SO999		Vícepráce,méněpráce SO04.1 Komunikace	1,000000 Ks	163 434,18	163 434,18

CELKEM Objekt: - ul.Chelčického

201 094,63

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč	Prof. Kód	Popis	Množství	Mj.	Cena/mj.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-----------	-------	----------	-----	----------	------------	-------	--------------

Soubor staveb: 1911230110 - Stavební úpravy ulice Chelčického a Křížkova v Třebíči - Borovině

Stavba: 1911230110A - Zadavatel č.1 Město Třebíč

Objekt: - ul.Chelčického

Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO05 Plynovod

001	230220019R00	Montáž číhačky na plynovod, DN 125	3,000000	KUS	501,50	1 504,50	21%	1 820,45
002	42291515	Deska podkladová AVK pod poklopy	3,000000	KUS	254,15	762,45	21%	922,56
39	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	3,000000	KUS	293,00	879,00	[21%]	879,00
48	42291357R	poklop šoupátkový tvrdá lišta, použit pro plyn, k ochraně zemních souprav osazených na šoupátkách, šíhabeč na chráničkách, kulových kohoutů se zemní soupravou, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozí asfaltový nátěr vně i uvnitř; h	3,000000	KUS	1 661,00	4 983,00	[21%]	4 983,00
N1	27344387	Manžeta na chráničky EPDM 63 x 110 mm, raci, na 1 ks chráničky nebo ochr.	3,000000	KUS	1 620,00	4 860,00	21%	5 880,60
N2	5	Ochrana potrubí PE plyn 110	14,500000	m	180,00	2 610,00	21%	3 158,10
N3	230193004R00	Montáž-nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 125	14,500000	m	1 087,00	15 761,50	21%	19 071,42
N4	6	Zastěpení stávajícího plynovodu,zrušení odbočky z ulice Pražská do ul.Chelčického,provedeno metodou stoplování + zastěpení konce	1,000000	kpl	6 300,00	6 300,00	21%	7 623,00

Součet za	Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO05 Plynovod	37 660,45	44 338,12
------------------	---	------------------	------------------

CELKEM	Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO05 Plynovod	37 660,45	44 338,12
---------------	---	------------------	------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	31 798,45	6 677,67	38 476,12	6
CELKEM		37 660,45	6 677,67	44 338,12	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

Soubor staveb: 1911230110 - Stavební úpravy ulice Chelčického a Křížíkova v Třebíči - Borovině**Stavba: 1911230110A - Zadavatel č.1 Město Třebíč****Objekt: - ul.Chelčického****Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO04.1 Komunikace**

001	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	42,500000	M3	1 037,00	44 072,50	21%	53 327,73
002	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	42,500000	M3	577,15	24 528,88	21%	29 679,94
005	311921111R00	Osazení betonových kvádrů do objemu 0,01 m3	170,000000	KUS	81,09	13 785,30	21%	16 680,21
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	42,500000	m3	110,00	4 675,00	[21%]	4 675,00
18	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku	42,500000	m3	58,00	2 465,00	[21%]	2 465,00
22	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	42,500000	m3	63,00	2 677,50	[21%]	2 677,50
57	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 15 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	170,000000	m	77,00	13 090,00	[21%]	13 090,00
58	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	170,000000	m	12,00	2 040,00	[21%]	2 040,00
59	460560063	Zásyp a hutnění rýh ručně šířky do 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	170,000000	m	71,00	12 070,00	[21%]	12 070,00
61	283234200	fólie varovná PE červené barvy s bleskem šíře 33 cm	170,000000	m	4,00	680,00	[21%]	680,00
N5	59385502	Energokanál I. 1000/234/193 mm	170,000000	KUS	185,00	31 450,00	21%	38 054,50
N6	59385500	Krycí deska energokanálu se zámkem 500/160/50 mm	340,000000	KUS	35,00	11 900,00	21%	14 399,00
Součet za			Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO04.1 Komunikace		163 434,18			189 838,88

CELKEM	Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO04.1 Komunikace		163 434,18		189 838,88
---------------	---	--	-------------------	--	-------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	125 736,68	26 404,70	152 141,38	5
CELKEM		163 434,18	26 404,70	189 838,88	

